
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-039-2022-04

PUBLIÉ LE 19 AVRIL 2022



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Pôle Démocratie Sanitaire- gestion des instances

de la démocratie sanitaire

IDF-2022-04-13-00006 - Arrêté SG/DRH n°2022-03 portant nomination de

Madame Louise MARIANI aux fonctions de Directrice de cabinet de la

Directrice générale de l'Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France (1 page) Page 3

2



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-04-13-00006

Arrêté SG/DRH n°2022-03 portant nomination

de Madame Louise MARIANI aux fonctions de

Directrice de cabinet de la Directrice générale

de l'Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-04-13-00006 - Arrêté SG/DRH n°2022-03 portant nomination de Madame Louise MARIANI aux

fonctions de Directrice de cabinet de la Directrice générale de l'Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France 3



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

ARRETE SG/DRH 2022-03 
 

portant nomination de Madame Louise MARIANI aux fonctions de Directrice de Cabinet 

de la Directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France 

 
 
La Directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France  
 
Vu Le code de la santé publique et notamment le titre III du livre IV de la première partie, consacré aux 

Agences régionales de santé ; 
 
Vu Le décret du 31 juillet 2021 portant nomination de Madame Amélie VERDIER, Directrice générale de 

l’Agence régionale de santé d’Île-de-France à compter du 9 août 2021 ; 
 
 
 
 

ARRETE 
 
 
 
 
Article 1er 
 
Madame Louise MARIANI est chargée des fonctions de Directrice de Cabinet de la Directrice générale de 
l’Agence régionale de santé d’Île-de-France, à compter du 4 avril 2022. 
 
 
Article 2 
 
L’arrêté SG/DRH 2022/01 est abrogé. 
 
 
Article 3 
 
La Directrice de Cabinet de la Directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France, est 
chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture 
de la Région d’Île-de-France. 
 

 
 
 
A Saint-Denis, le 13 avril 2022 

 
     

La Directrice  générale  

de l’Agence régionale de santé 

d’Île-de-France 

 

SIGNE 
 
Amélie VERDIER 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-04-13-00006 - Arrêté SG/DRH n°2022-03 portant nomination de Madame Louise MARIANI aux

fonctions de Directrice de cabinet de la Directrice générale de l'Agence Régionale de Santé d'Ile-de-France 4


